
 

 

平成 28 年 3 月吉日 

 

 

お得意先 各位 

                                     タイジ株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社にて販売させていただいております一部の商品につきまして、 

来年度、平成 28 年 4 月 1 日より価格を改定させていただくことになりました。 

弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格維持に 

努めてまいりましたが、昨今の原材料費の高騰や加工業者の廃業・撤退が重なり 

弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

        つきましは、誠に申し上げにくいことではありますが、下記の通り商品価格を 

改定させていただきます。長年に渡り弊社商品をご愛顧頂いております皆様には 

諸事情ご賢察の上、何卒ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品および価格 

         フーズウォーマー（スープウォーマー） 

         FW-40   旧価格：￥ 72,000（税別） → 新価格：￥ 82,000 

         フードキャビ（温蔵庫） 

         FC-100  旧価格：￥175,000（税別） → 新価格：￥190,000 

         FC-100G  旧価格：￥205,000（税別） → 新価格：￥220,000 

         スタイリッシュウォーマー（温蔵ショーケース） 

         OS-400N 旧価格：￥ 92,000（税別） → 新価格：￥105,000 

         OS-600N 旧価格：￥102,000（税別） → 新価格：￥120,000 

         OS-800N 旧価格：￥132,000（税別） → 新価格：￥150,000 

         OS-900N 旧価格：￥192,000（税別） → 新価格：￥200,000 

 

２．価格改定の実施時期 

 平成 28 年 4 月 1 日受注分より 

 

以上 


